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INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tg PASURTVE 
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Nr. lndeksi
ne ILDKP 
dhe viti - D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRJYATE 
PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikk, Ligjit 
m.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pas&ruara ne ligjin nr.9475, dat& 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Emri Atgsia hlbiemri 

Funksioni 

Data e emErimit nE Data e dorEzimit ti! 
funkdodonin ql! kryen - 

A U T O R I Z I M  
P@R KnNTRnT I IN F nFK1 ARAT@P S@ INTBRBCAVF 

06, / t ,  20023 . 03. Zoo q 
I 

Ne haze t5 pikes 5 ti! nenit 14, ti! ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

.. A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshfm i ILDKP-se, qe te verifikojne ne t5 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne emer dhe per Uogarine time, t& bashkishortit /es dhe t& 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se tt? dhbcrt e paseyruara prej meje ni; kZti! dokument 
jani! ti! ~Zrtetn dhe nuk kam d e k l m r  asgii qi! nuk Mte" e vi!rteti;. 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NORIPSHIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUIU TE PALUAJTSHIME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n@: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, cmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zoteroui te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publiki, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pinca 

N Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale 

-. 
N&se ky format, EshtE i pamja&elh&rn,' vazhdoni t E  
plotesoni ne fotokopje te tij. 

\- 

Emri. 4lhicmri. Yiinshkrimi - 7 p  -- ~p 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT T e  PASURWJ? 

TE ARDWRAT DHE ANG&IUMET 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 

Pershkroani 1111lli~sisht te ardhurat per vitin, nga paga ose p jesb Shnma e te ardhurave te 
marr ja  nk hor~lc.  komisione e $do angazhim e veprimtari  tjeter qe ,,erfituara, leks ne: 
ka rjelle ti. a r ~ l h u r a  personale, per hashkeshortinlen dhe Emi je t  valut@, nga deklarimi i 
madhorF. Fi.l-* a h t ~ ~ n i  emertimin e institucionit, organizates apo meparshen, deri mc 31 
aktivitctit n t a  1\11 jane siguruar 18 ardhurat. adresa , or. i regjistrit dhjetor te "it it te deklarimit 
puhlik. statu\i. o l ~ j c k t i n  e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fiale). 
nat?rEn r an~a/h in l i t .  

n n  
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Nese ky format bh te  i pamjaftueshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDII& DIIE FIZI* 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huama j e ,  detyrim p& studime etj.) 
q8 ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
me$rshtm deri ne 31 Dhjetor t& viht te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari.gjatt5 vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pershkruani hollasisht qellimin e detyrimit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshem mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit tC detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit te 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. ~ deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjala) (me shifra dhc me fjale) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. Principal+interes 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t8 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti! Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku meprinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit 
, . 

.'?" 
# . - 2 
.. . 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tl  interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
n t  ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q6 ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se ti; dhL'nat e pasayruara prej meje ne kete 
dokument jani; ti; vertda dhe nuk kam dekhuar asgje 
qe nuk Zshf e verteti; 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P€rallkrarnl WEdrht sdrylkiavt (shtesn dha pllr&dlac) Ilajhq dmqsa ,  ad- ku ndodlrsn, 
rnoracnttn e kryerja d veprimit, vlsr&l& I&? rps n& valutt qi! paw(ywb& nt d&tt&t.&nin q4 
dkpauonf, n t  r n u m g d  U dokanunbve vhEn 96 ken1 shturr apa prkhoar, pJ& tat.lrPac qS &rola ti! 
qb llo] pau~rie, t€ pdacl)t¶hmc dbs t& hajtshme, HkrrMttete, ta rsgihtrw ore ja I& mgjkbrt p&H@ pCr 
paiud& ngn dclduimi I m2pnnhka dcri ni3 dath e irrphat ngn hnk&mi tl! zyrt&t. 

/ 

Nese ky format esht6 i pamjaitueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 






